
Uchwała Nr 2459/281/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 września 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego w 2009 roku na zadanie pn. „Dofinansowanie kosztów tworzenia  
i działania zakładów aktywności zawodowej”.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 35 ust. 1 
pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej  
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, z późn. zm.2)) 
oraz § 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 grudnia 2007 r.  
w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. Nr 242, poz. 1776) w związku z uchwałą 
Nr 30/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2009 roku w sprawie 
określenia zadań, na które przeznaczone będą środki pochodzące z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2009 roku - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

Zatwierdza się podział środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przekazanych Samorządowi Województwa Mazowieckiego w 2009 roku  
na zadanie pn. „Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności 
zawodowej”, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 
§ 2. 

 
Do podpisania aneksów do zawartych umów z podmiotami wymienionymi w załączniku  
do niniejszej uchwały upowaŜnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa 
Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
  Wicemarszałek 

 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz  z 2008 r. Nr 180, poz. 111,  
Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 146,  Nr 227, poz. 1505, 
Nr 237, poz. 1652, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 802, Nr 98, poz. 817. 


